
Meldeergebnis

vom 16.07.2022 bis 17.07.2022

8 Bahnen (50m), Wellenkiller-Leinen

Ausrichter: SSV Ulm 1846 e.V. - Schwimmabteilung
Ort: HellensteinBad aquarena, Friedrich-Pfenning-Straße 24, 89518 Heidenheim

Baden-Württembergische

 Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Veranstalter: Schwimmverband Württemberg e.V. und Badischer Schwimmverband e.V.

Jahrgangsmeisterschaften
im Schwimmen der Jugend C, D und E

Abschnitt 1
Der SVW  und der BSV als Veranstalter bedanken sich für die große Unterstützung und Schirmherrschaft

bei Oberbürgermeister Herr Michael Salomo. Außerdem danken wir der Stadtwerke Heidenheim AG

und der Betriebsleitung des HellensteinBades für die kurzfristige und kooperative Zusammenarbeit
im Sinne des Schwimmsports für Kinder und Jugendliche in Baden-Württemberg
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Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterschaften im Schwimmen der Jugend C, D und E Meldeergebnis
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg e.V. und Badischer Schwimmverband e.V. - Ausrichter: SSV Ulm 1846 e.V. - Schwimmabteilung

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Gundelfinger TS 1976 4764   1/  0   3/  0
SC Villingen 4948   7/  5  25/  3
SG Regio Freiburg 5146   6/  1  14/  1
SGR Karlsruhe 5087   7/  7  29/  1
SK Sparta Konstanz 4779   3/  5  14/  0
SSF Singen eV 1971 4784   0/  3  10/  0
SSG Pforzheim 5136   1/  1   6/  0
SSV Grenzach 4788   3/  0   4/  0
SSV Lahr 4790   1/  6   9/  0
SV Nikar Heidelberg 4807  13/ 11  46/  6
TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   3/  4  13/  0
TV Bühl 1847 4828   4/  2  16/  0
Gesamt für den Verband   49/  45  189/ 11

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. SC Ravensburg 2448   1/  0   2/  0
SC Delphin Aalen 4953   1/  1   2/  0
SG Stuttgart-Nord 6656   3/  0   6/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488  17/ 12  59/  7
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  13/  6  34/  3
SSV Ulm 1846 5680   8/  1  20/  0
SV Bietigheim 2500   3/  2   7/  0
SV Böblingen 2501   2/  1   8/  0
SV Cannstatt 2502  14/ 10  42/  7
SV Göppingen 04 2507   2/  1   5/  0
SV Heidenheim 04 2508   0/  1   1/  0
SV Region Stuttgart 4982   7/  4  18/  3
SV Schwäbisch Gmünd 2519   3/  1   9/  0
SV Waiblingen 6676   6/  2  13/  1
TG Biberach 2531   1/  1   4/  0
TG Geislingen 2532   0/  2   4/  0
TSG Backnang 2538   4/  3  14/  1
TSG Eislingen 4959   0/  1   1/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   3/  0   8/  0
TSV Ludwigsburg 2576   2/  0   3/  0
TSV Neustadt 1906 2578   4/  2  13/  0
TSV Riedlingen 2581   1/  0   2/  0
TuS Metzingen 2594   3/  1   5/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   2/  0   4/  0
TV Mengen 1863 2606   1/  1   2/  0
VfL Sindelfingen 2624   5/  7  26/  1
VfL Waiblingen 2626   8/  4  22/  3
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523  12/  8  40/  2
Gesamt für den Verband  126/  72  374/ 28
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Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  175/ 117  563/ 39
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Abschnitt 1 - Samstag 16.07.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m R-Beine mixed (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m K-Beine mixed (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m B-Beine mixed (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m D-Beine mixed (ca. 10:37 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x100m Lagen mixed (ca. 11:33 Uhr)
Pause  (15 min)
Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich (ca. 12:02 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich (ca. 12:27 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Brust männlich (ca. 13:06 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen weiblich (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen männlich (ca. 13:25 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:32 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m R-Beine mixed
Lauf 1/4 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fink, Fabian (M)  2014 TSV Neustadt 1906 00:00,00
Bahn 3 Vogel, Mattis (M)  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 Gsell, Laura (W)  2014 SV Böblingen 01:11,97
Bahn 5 Hoffmann, Mats Fridolin (M)  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:20,12
Bahn 6 Kaiser, Artus (M)  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 7 Güll, Lia-Marie (W)  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raith, Paulina (W)  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 2 Schmierer, Eva - Sophie (W)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:15,20
Bahn 3 Scheible, Amelie (W)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,00
Bahn 4 Gsell, Leonie (W)  2013 SV Böblingen 01:01,97
Bahn 5 Hansel, Lias (M)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,00
Bahn 6 Klittich, Leni (W)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,00
Bahn 7 Kutschal, Lara (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 8 Kaiser, Aurélien (M)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
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Lauf 3/4 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söker, Kyle (M)  2011 SSF Singen eV 1971 00:00,00
Bahn 2 Schwarz, Freya (W)  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 3 Tuoken, Zere (W)  2012 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 4 Dürr, Anja (W)  2012 SV Cannstatt 00:55,00
Bahn 5 Dujic, Nina (W)  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:05,26
Bahn 6 Schreiber, Leo (M)  2012 TG Biberach 00:00,00
Bahn 7 Besov, Isabella (W)  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eisenhardt, Emil (M)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 2 Ullrich, Julia (W)  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:00,00
Bahn 3 Kromm, Andrej (M)  2011 VfL Waiblingen 00:57,00
Bahn 4 Kreider, Erwin (M)  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:49,37
Bahn 5 Schumacher, Annie (W)  2011 SV Cannstatt 00:50,00
Bahn 6 Hausauer, Erik (M)  2011 SSG Pforzheim 01:00,00
Bahn 7 Kusch, Ida (W)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 8 Söker, Ian (M)  2011 SSF Singen eV 1971 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m K-Beine mixed
Lauf 1/8 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dehm, Sophie-Charlotte (W)  2013 SSV Ulm 1846 00:00,00
Bahn 3 Binder, Annika (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 4 Rosinel, Sade (W)  2012 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 5 Kern, Malte (M)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 6 Krekel, Maximilian (M)  2012 SC Villingen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 März, Leah (W)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 2 Pan, Henry (M)  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 3 Pan, Luis (M)  2013 SC Villingen 00:00,00
Bahn 4 Siemer, Rosa (W)  2011 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 5 Wied, Franziska (W)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 6 Beck, Bennett (M)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 7 Sporka, Maximilian (M)  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 8 Sander, Mathilda (W)  2013 SSV Ulm 1846 00:00,00
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Lauf 3/8 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molnar, Charlotte (W)  2011 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 2 Louts-Häußler, Stefan (M)  2011 TV Bühl 1847 00:00,00
Bahn 3 Lang, Laura Naemi (W)  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:00,00
Bahn 4 Wolz, Estefania (W)  2011 TV Bühl 1847 00:00,00
Bahn 5 Stütz, Marie (W)  2011 TG Biberach 00:00,00
Bahn 6 Dija, Annemarie (W)  2011 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 7 Hug, David Pjotr (M)  2011 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 8 Fink, Laura (W)  2011 TSV Neustadt 1906 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmierer, Kim - Mira (W)  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:10,23
Bahn 2 dos Santos Goncalves, Laura (W)  2011 SG Stuttgart-Nord 01:00,00
Bahn 3 Oswald, Lotta (W)  2011 SK Sparta Konstanz 01:00,00
Bahn 4 Grahn, Mia Marie (W)  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,00
Bahn 5 Riedel, Noemi (W)  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:59,00
Bahn 6 Sporka, Alexander (M)  2011 SV Nikar Heidelberg 01:00,00
Bahn 7 Hausauer, Erik (M)  2011 SSG Pforzheim 01:00,00
Bahn 8 Habecker, Jakob (M)  2012 SK Sparta Konstanz 01:15,00

Lauf 5/8 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schäfer, Johannes Paul (M)  2014 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 2 Bartsch, Lavinia (W)  2014 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 3 Stockburger, Arika (W)  2014 SK Sparta Konstanz 01:15,00
Bahn 4 Bauer, Theodor (M)  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:06,25
Bahn 5 Kreider, Marko (M)  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:06,25
Bahn 6 Pappas, Petros (M)  2014 TSG Backnang 00:00,00
Bahn 7 Helm, Sara (W)  2014 SSV Ulm 1846 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 6/8 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lahrach, Yassir (M)  2013 VfL Sindelfingen 01:20,00
Bahn 2 Grimm, Franziska (W)  2013 SV Cannstatt 01:10,00
Bahn 3 Kelch, Silja (W)  2013 SV Cannstatt 01:05,00
Bahn 4 Hvastunov, Maxim (M)  2013 TG Geislingen 00:48,00
Bahn 5 Kienzle, Mia (W)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:01,21
Bahn 6 Weinberger, Maira (W)  2013 Gundelfinger TS 1976 01:05,00
Bahn 7 Styperek, Philipp (M)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:10,25
Bahn 8 Knebel, Nevio (M)  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00
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Lauf 7/8 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shaliev, Maxim (M)  2012 SG Regio Freiburg 00:58,88
Bahn 2 Ball, Felix (M)  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:55,26
Bahn 3 Kalenka, Mia Sophie (W)  2012 SV Nikar Heidelberg 00:52,00
Bahn 4 Mößner, Yoann (M)  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:49,00
Bahn 5 Bauer, Magnus (M)  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:49,58
Bahn 6 Schulze, Clara (W)  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:53,00
Bahn 7 Leitner, Jakob (M)  2012 SV Waiblingen 00:58,00
Bahn 8 Berner, Lia (W)  2012 VfL Sindelfingen 01:10,00

Lauf 8/8 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Osman, Enis (M)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,00
Bahn 2 Seitz, Tobias (M)  2011 SSV Ulm 1846 00:47,29
Bahn 3 Schwan, Edward (M)  2011 SSV Lahr 00:47,00
Bahn 4 Ullrich, Julia (W)  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:42,13
Bahn 5 Fabian, Constantin (M)  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:45,78
Bahn 6 Pankrath, Erik (M)  2011 SSV Lahr 00:47,00
Bahn 7 Martin, Mika (W)  2011 SV Cannstatt 00:50,00
Bahn 8 Mikulic, Michelle (W)  2011 SV Schwäbisch Gmünd 00:58,00

Wettkampf 3 - 50m B-Beine mixed
Lauf 1/10 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kaiser, Aurélien (M)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 4 Kutschal, Lara (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 5 Andräs, Marie (W)  2013 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rothfuß, Sophie (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 2 Dorschy, Valerie (W)  2013 SC Villingen 00:00,00
Bahn 3 Strauß, Amelie Sofie (W)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 4 Camino Hübner, Pablo (M)  2012 SC Villingen 00:00,00
Bahn 5 Eichenlaub, Raphael (M)  2013 SGR Karlsruhe 00:00,00
Bahn 6 Bertet, Jonas (M)  2012 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 7 Koszinowski, Anna (W)  2013 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 8 Kreisl, Luis Paul (M)  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
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Lauf 3/10 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Pauline (W)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 2 Kreutel, Leni (W)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 3 Hinke, Klara (W)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 4 Stegeman, Matteo Paul (M)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:15,23
Bahn 5 Scire Banchitta, Letizia (W)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,00
Bahn 6 Napierala, Ella (W)  2012 SV Nikar Heidelberg 00:00,00
Bahn 7 Sobel, Chiara (W)  2011 SSV Ulm 1846 00:00,00
Bahn 8 Teifke, Livia Marie (W)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00

Lauf 4/10 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erhardt, Noah (M)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,00
Bahn 2 Hagedorn, Sophia (W)  2013 SV Waiblingen 01:15,00
Bahn 3 Sora, Luise (W)  2012 TV Bühl 1847 01:10,00
Bahn 4 Polonius Gil, Olympia (W)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,00
Bahn 5 Godlinski, Nieke (W)  2013 SV Cannstatt 01:10,00
Bahn 6 Özdemir, Elif (W)  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:10,23
Bahn 7 Stumpf, Felix (M)  2012 VfL Sindelfingen 01:15,00
Bahn 8 Fehrmann, Laurenz (M)  2013 SV Waiblingen 01:15,00

Lauf 5/10 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greis, Noah (M)  2013 SK Sparta Konstanz 01:10,00
Bahn 2 Schmid, Mara Lydia (W)  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,00
Bahn 3 Schubnell, Eva (W)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:09,85
Bahn 4 Deklerk, Noah (M)  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:08,50
Bahn 5 Ott, Claudia (W)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:09,56
Bahn 6 Layer, Lennard (M)  2013 VfL Waiblingen 01:10,00
Bahn 7 Kossmann, Maren (W)  2013 TuS Metzingen 01:10,00
Bahn 8 Kementzetzidou, Eleni (W)  2013 VfL Waiblingen 01:10,00

Lauf 6/10 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Capotorto, Mattia (M)  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:05,65
Bahn 2 Köhler, Greta (W)  2011 VfL Waiblingen 01:00,00
Bahn 3 Godlinski, Malte (M)  2011 SV Cannstatt 00:59,00
Bahn 4 Weinberger, Linja Marie (W)  2011 SG Regio Freiburg 00:55,69
Bahn 5 Lakatos, Gréta (W)  2011 SV Göppingen 04 00:57,00
Bahn 6 Troisi, Anna Luise (W)  2011 SSG Pforzheim 01:00,00
Bahn 7 Greis, Liam (M)  2011 SK Sparta Konstanz 01:05,00
Bahn 8 Schechtmann, Yael (W)  2013 SV Cannstatt 01:06,00
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Lauf 7/10 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sonn, Frieda (W)  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Hättig, Anna (W)  2014 SSV Lahr 01:20,00
Bahn 4 Lakatos, Nóra (W)  2014 SV Göppingen 04 01:10,00
Bahn 5 Aichele, Niklas (M)  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,00
Bahn 6 Gloss, Greta (W)  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,00
Bahn 7 Kaiser, Artus (M)  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 8/10 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Biedermann, Matilda (W)  2013 SV Cannstatt 01:05,00
Bahn 2 Schuster, Theresa (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,00
Bahn 3 Deichmann, Evi (W)  2013 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 4 Gerdt, Paul (M)  2013 SSV Lahr 00:58,31
Bahn 5 Kögler, Jan (M)  2013 TuS Metzingen 01:00,00
Bahn 6 Deichmann, Merle (W)  2013 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 7 Matschke, Vincent (M)  2013 SV Cannstatt 01:05,00
Bahn 8 Epple, Luna (W)  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,00

Lauf 9/10 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjaback, David (M)  2012 SV Cannstatt 01:00,00
Bahn 2 Tesche, Amélie (W)  2012 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 3 Soskovets, Denis (M)  2012 VfL Waiblingen 00:57,00
Bahn 4 Blümel, Rieke (W)  2012 SV Cannstatt 00:53,00
Bahn 5 Grimm, Moritz Peter (M)  2012 SV Cannstatt 00:55,00
Bahn 6 Scheidel, Pia (W)  2012 SV Nikar Heidelberg 00:58,00
Bahn 7 Stoll, Zoé (W)  2012 TuS Metzingen 01:00,00
Bahn 8 Kufleitner, Anne Victoria (W)  2012 VfL Sindelfingen 01:00,00

Lauf 10/10 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vukalic, Lejla (W)  2011 SV Waiblingen 00:55,00
Bahn 2 Stricker, Elian (M)  2011 TSV Neustadt 1906 00:53,14
Bahn 3 Arno, Celine (W)  2011 SC Villingen 00:50,83
Bahn 4 Niklasch, Annika (W)  2011 VfL Sindelfingen 00:48,25
Bahn 5 Oster, Alisha (W)  2011 VfL Waiblingen 00:48,31
Bahn 6 Liedel, Philipp (M)  2011 TV Bühl 1847 00:51,65
Bahn 7 Grzan, Ben-Joah (M)  2011 SC Villingen 00:54,39
Bahn 8 Fochtner, Maximilian (M)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,44
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Wettkampf 4 - 50m D-Beine mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wefel, Helena (W)  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:15,24
Bahn 2 Jargon, Anna (W)  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:06,23
Bahn 3 Zaiß, Johannes (M)  2011 SV Cannstatt 00:53,00
Bahn 4 Fabian, Constantin (M)  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:50,00
Bahn 5 Bartsch, Amalia (W)  2011 TSG Backnang 00:51,08
Bahn 6 Niklasch, Annika (W)  2011 VfL Sindelfingen 01:05,00
Bahn 7 Hartmann, Nele (W)  2011 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 8 Bongers, Mara (W)  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groß, Julia  2009 TSV Neustadt 1906 00:37,36
Bahn 2 Last, Franziska  2009 SV Region Stuttgart 00:37,10
Bahn 3 Engler, Tyra Jordan  2009 SC Villingen 00:36,83
Bahn 4 Raftopoulou, Fotini  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:36,21
Bahn 5 Schraff, Layla  2009 1. SC Ravensburg 00:36,35
Bahn 6 Ketterer, Pia Marie  2009 VfL Waiblingen 00:36,97
Bahn 7 Deklerk, Finja  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:37,13
Bahn 8 Strauß, Maike  2010 TSV Ludwigsburg 00:37,37

Lauf 2/7 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lakatos, Nóra  2014 SV Göppingen 04 00:56,06
Bahn 3 Helm, Sara  2014 SSV Ulm 1846 00:53,55
Bahn 4 Bartsch, Lavinia  2014 TSG Backnang 00:49,08
Bahn 5 Güll, Lia-Marie  2014 SV Nikar Heidelberg 00:50,48
Bahn 6 Gsell, Laura  2014 SV Böblingen 00:54,03
Bahn 7 Stockburger, Arika  2014 SK Sparta Konstanz 00:57,95
Bahn 8    

Lauf 3/7 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 00:51,99
Bahn 2 Weinberger, Maira  2013 Gundelfinger TS 1976 00:51,19
Bahn 3 Klittich, Leni  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:50,73
Bahn 4 Gsell, Leonie  2013 SV Böblingen 00:49,04
Bahn 5 Binder, Annika  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,34
Bahn 6 Scheible, Amelie  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:51,09
Bahn 7 Kutschal, Lara  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,86
Bahn 8    
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Lauf 4/7 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hööck, Theda Nika  2010 SC Villingen 00:38,67
Bahn 2 Lang, Klara  2010 SV Cannstatt 00:38,04
Bahn 3 Gomm, Svea  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:38,41
Bahn 4 Dilger, Carla  2010 TV Bühl 1847 00:38,75
Bahn 5 Dujic, Nina  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:40,41
Bahn 6 Kalenka, Mia Sophie  2012 SV Nikar Heidelberg 00:38,37
Bahn 7 Schwarz, Freya  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,20
Bahn 8    

Lauf 5/7 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oswald, Lotta  2011 SK Sparta Konstanz 00:40,55
Bahn 3 Arno, Celine  2011 SC Villingen 00:38,25
Bahn 4 Ullrich, Julia  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:37,03
Bahn 5 Schumacher, Annie  2011 SV Cannstatt 00:37,87
Bahn 6 März, Leah  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,53
Bahn 7 Köhler, Greta  2011 VfL Waiblingen 00:40,78
Bahn 8    

Lauf 6/7 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schumacher, Liska  2010 SG Stuttgart-Nord 00:36,84
Bahn 2 Frey, Taisha  2010 TV Bühl 1847 00:36,77
Bahn 3 Schach, Pauline  2010 SV Waiblingen 00:34,10
Bahn 4 Kreider, Jessica  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:33,64
Bahn 5 Häbich, Maja  2010 VfL Waiblingen 00:33,82
Bahn 6 Kluthe, Charlotte  2010 SG Regio Freiburg 00:35,89
Bahn 7 Rebstein, Danielle  2010 VfL Waiblingen 00:36,79
Bahn 8 Jessel, Hermine Madeleine  2010 SV Cannstatt 00:37,22

Lauf 7/7 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Apic Russell, Mila Theodora  2009 SV Nikar Heidelberg 00:35,98
Bahn 2 Maier, Leni-Charlotte  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,70
Bahn 3 Tran, Chaisy  2009 SV Region Stuttgart 00:34,18
Bahn 4 Kalenka, Zoé  2009 SV Nikar Heidelberg 00:31,75
Bahn 5 Weishaupt, Eileen  2009 SV Waiblingen 00:33,34
Bahn 6 Gruber, Sofia  2009 SV Nikar Heidelberg 00:35,52
Bahn 7 Stoll, Finja  2009 TuS Metzingen 00:35,79
Bahn 8 Dahlke, Caroline  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,03
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Theodor  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:56,12
Bahn 2 Aichele, Niklas  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:55,26
Bahn 3 Vogel, Mattis  2014 SV Nikar Heidelberg 00:54,96
Bahn 4 Kreider, Marko  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:52,59
Bahn 5 Schäfer, Johannes Paul  2014 SV Nikar Heidelberg 00:52,99
Bahn 6 Hoffmann, Mats Fridolin  2014 Sport-Union Neckarsulm 00:55,05
Bahn 7 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang 00:55,96
Bahn 8 Fink, Fabian  2014 TSV Neustadt 1906 00:57,22

Lauf 2/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sporka, Maximilian  2013 SV Nikar Heidelberg 00:50,29
Bahn 2 Lahrach, Yassir  2013 VfL Sindelfingen 00:49,93
Bahn 3 Gerdt, Paul  2013 SSV Lahr 00:48,45
Bahn 4 Pan, Luis  2013 SC Villingen 00:46,94
Bahn 5 Hvastunov, Maxim  2013 TG Geislingen 00:47,00
Bahn 6 Kaiser, Aurélien  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,00
Bahn 7 Hansel, Lias  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:50,13
Bahn 8    

Lauf 3/6 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bauer, Magnus  2012 Sport-Union Neckarsulm 00:42,04
Bahn 4 Krekel, Maximilian  2012 SC Villingen 00:41,78
Bahn 5 Schreiber, Leo  2012 TG Biberach 00:41,83
Bahn 6 Bertet, Jonas  2012 SV Bietigheim 00:43,60
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 4/6 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kromm, Andrej  2011 VfL Waiblingen 00:40,77
Bahn 3 Söker, Ian  2011 SSF Singen eV 1971 00:39,88
Bahn 4 Kreider, Erwin  2011 Sport-Union Neckarsulm 00:37,10
Bahn 5 Grzan, Ben-Joah  2011 SC Villingen 00:37,42
Bahn 6 Söker, Kyle  2011 SSF Singen eV 1971 00:40,42
Bahn 7 Hausauer, Erik  2011 SSG Pforzheim 00:40,86
Bahn 8    
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Lauf 5/6 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Litvinov, Vladislav  2009 SGR Karlsruhe 00:35,58
Bahn 2 Ersen, Fabian  2009 TSG Eislingen 00:35,59
Bahn 3 Kister, Erik  2010 SSV Lahr 00:37,16
Bahn 4 Nerling, David  2010 SV Cannstatt 00:35,35
Bahn 5 Lahrach, Anass  2010 VfL Sindelfingen 00:32,53
Bahn 6 Hackner, Carl-Leopold  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:33,88
Bahn 7 Spandau, Lukas  2010 SV Nikar Heidelberg 00:36,92
Bahn 8 Schimmelpfennig, Tom  2010 SK Sparta Konstanz 00:37,36

Lauf 6/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benz, Florian  2009 TSG Backnang 00:34,42
Bahn 2 Haubrich, Julian  2009 SGR Karlsruhe 00:33,84
Bahn 3 Bauer, Nils  2009 SV Region Stuttgart 00:33,36
Bahn 4 Friedrich, Silas  2009 SSF Singen eV 1971 00:31,29
Bahn 5 Donath, Thomas  2009 VfL Sindelfingen 00:32,45
Bahn 6 Conrad, Bruno  2009 SV Böblingen 00:33,81
Bahn 7 Hansel, Lennox  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,22
Bahn 8 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 00:35,10

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dorner, Franziska  2010 TSV Riedlingen 03:00,86
Bahn 2 Kreideweis, Annika  2010 SGR Karlsruhe 03:00,11
Bahn 3 Zantalis, Veronika  2010 SV Region Stuttgart 02:57,12
Bahn 4 Woolls-King, Sienna  2009 SG Regio Freiburg 02:53,79
Bahn 5 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 02:54,59
Bahn 6 Gomm, Svea  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:59,70
Bahn 7 Hööck, Theda Nika  2010 SC Villingen 03:00,13
Bahn 8 Dilger, Carla  2010 TV Bühl 1847 03:01,09

Lauf 2/6 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Camino-Hübner, Luna  2009 SC Villingen 02:52,70
Bahn 2 Berner, Julie Valentina  2009 VfL Sindelfingen 02:51,53
Bahn 3 Godlinski, Lilja  2009 SV Cannstatt 02:49,54
Bahn 4 Kirchhoff, Leni  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:47,16
Bahn 5 Becht, Marah Anais  2009 SG Regio Freiburg 02:47,98
Bahn 6 Woolls-King, Alexa  2009 SG Regio Freiburg 02:51,25
Bahn 7 Heimerdinger, Clara  2009 SG Stuttgart-Nord 02:52,52
Bahn 8 Sobel, Alessa  2009 SSV Ulm 1846 02:53,65
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Lauf 3/6 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Berner, Lia  2012 VfL Sindelfingen 03:27,12
Bahn 3 Blümel, Rieke  2012 SV Cannstatt 03:19,73
Bahn 4 Scheidel, Pia  2012 SV Nikar Heidelberg 02:53,00
Bahn 5 Schwarz, Freya  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:16,58
Bahn 6 Rosinel, Sade  2012 SGR Karlsruhe 03:20,59
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 4/6 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grahn, Mia Marie  2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:07,65
Bahn 2 Sobel, Chiara  2011 SSV Ulm 1846 03:06,08
Bahn 3 Bartsch, Amalia  2011 TSG Backnang 02:54,54
Bahn 4 Niklasch, Annika  2011 VfL Sindelfingen 02:47,97
Bahn 5 Schumacher, Annie  2011 SV Cannstatt 02:53,58
Bahn 6 März, Leah  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:05,26
Bahn 7 Mikulic, Michelle  2011 SV Schwäbisch Gmünd 03:07,47
Bahn 8 Wolz, Estefania  2011 TV Bühl 1847 03:12,91

Lauf 5/6 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Härtel, Anika  2010 SV Region Stuttgart 02:50,56
Bahn 2 Winkler, Lina  2010 SGR Karlsruhe 02:44,88
Bahn 3 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 02:41,89
Bahn 4 Häbich, Nele  2010 VfL Waiblingen 02:38,32
Bahn 5 Richter, Nora  2010 TSV Neustadt 1906 02:41,31
Bahn 6 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 02:44,16
Bahn 7 Jessel, Hermine Madeleine  2010 SV Cannstatt 02:46,27
Bahn 8 Bilek, Lisa  2010 SV Cannstatt 02:53,72

Lauf 6/6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eisenreich, Evelyn  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:42,00
Bahn 2 Grieb, Sophia  2009 TSV Neustadt 1906 02:40,61
Bahn 3 Zeh, Irmela Charlotte  2009 SV Cannstatt 02:29,00
Bahn 4 Jurack, Helena  2009 SGR Karlsruhe 02:26,26
Bahn 5 Helget, Mira  2009 SGR Karlsruhe 02:26,45
Bahn 6 Braun, Enya  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:37,53
Bahn 7 Ball, Lisa  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:41,15
Bahn 8 Kern, Jona  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:43,08
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Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Söker, Kyle  2011 SSF Singen eV 1971 03:07,70
Bahn 4 Marcum, Emmett  2009 VfL Sindelfingen 02:45,68
Bahn 5 Hauer, Nic  2009 SGR Karlsruhe 02:46,66
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kreisl, Luis Paul  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:26,94
Bahn 3 Ball, Felix  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:22,03
Bahn 4 Shaliev, Maxim  2012 SG Regio Freiburg 03:19,05
Bahn 5 Capotorto, Mattia  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:21,13
Bahn 6 Krekel, Maximilian  2012 SC Villingen 03:24,59
Bahn 7 Grimm, Moritz Peter  2012 SV Cannstatt 03:27,32
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louts-Häußler, Stefan  2011 TV Bühl 1847 02:59,59
Bahn 2 Grzan, Ben-Joah  2011 SC Villingen 02:56,61
Bahn 3 Fabian, Constantin  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:55,71
Bahn 4 Liedel, Philipp  2011 TV Bühl 1847 02:55,29
Bahn 5 Kreider, Erwin  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:55,64
Bahn 6 Fochtner, Maximilian  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:56,53
Bahn 7 Sporka, Alexander  2011 SV Nikar Heidelberg 02:59,23
Bahn 8 Stricker, Elian  2011 TSV Neustadt 1906 03:02,69

Lauf 4/5 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nerling, David  2010 SV Cannstatt 02:56,07
Bahn 2 Capotorto, Gianluca  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:46,47
Bahn 3 Bouchti, Yassin  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:44,80
Bahn 4 Scholz, Noah  2010 SV Nikar Heidelberg 02:42,19
Bahn 5 Weeger, Johannes  2010 SV Cannstatt 02:43,62
Bahn 6 Huber, Emilian  2010 SV Nikar Heidelberg 02:45,91
Bahn 7 van Rooyen, Morné  2010 SV Nikar Heidelberg 02:52,41
Bahn 8 Lieby, Emil  2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:56,50
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Lauf 5/5 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adeishvili, Sandro  2009 SGR Karlsruhe 02:41,03
Bahn 2 Haubrich, Julian  2009 SGR Karlsruhe 02:36,46
Bahn 3 Rau, Etienne  2009 SV Region Stuttgart 02:31,01
Bahn 4 Aba, Adrian  2009 VfL Sindelfingen 02:25,16
Bahn 5 Donath, Thomas  2009 VfL Sindelfingen 02:25,19
Bahn 6 Friedrich, Silas  2009 SSF Singen eV 1971 02:32,06
Bahn 7 Ediger, Marcel  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,47
Bahn 8 Phung, Steven  2009 VfL Sindelfingen 02:41,98

Wettkampf 9 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 06:23,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 VfL Waiblingen 06:00,67
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 Sport-Union Neckarsulm 05:49,95
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 05:57,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2011 SV Cannstatt 06:20,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2011 SV Nikar Heidelberg 07:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 SC Villingen 05:26,20
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SV Nikar Heidelberg 05:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 Sport-Union Neckarsulm 04:55,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 SGR Karlsruhe 04:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SV Region Stuttgart 04:40,42
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2009 SV Cannstatt 05:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2009 VfL Waiblingen 05:20,67
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  2009 TSG Backnang 05:28,15

ca. 15 min Pause

Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 01:40,00
Bahn 4 Siemer, Rosa  2011 SGR Karlsruhe 01:19,10
Bahn 5 Gsell, Leonie  2013 SV Böblingen 01:39,43
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/14 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Laura Naemi  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:19,01
Bahn 2 Oswald, Lotta  2011 SK Sparta Konstanz 01:18,51
Bahn 3 Hinke, Klara  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,62
Bahn 4 Wied, Franziska  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,12
Bahn 5 Martin, Mika  2011 SV Cannstatt 01:17,53
Bahn 6 dos Santos Goncalves, Laura  2011 SG Stuttgart-Nord 01:17,88
Bahn 7 Kreutel, Leni  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:18,79
Bahn 8    

Lauf 3/14 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xia, Yizhi  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,84
Bahn 2 Baumgärtner, Nina  2010 TV Mengen 1863 01:14,70
Bahn 3 Schubert, Lilith Karin Randi  2010 VfL Sindelfingen 01:14,35
Bahn 4 Dilger, Carla  2010 TV Bühl 1847 01:13,15
Bahn 5 Brand, Simona  2010 SV Waiblingen 01:14,03
Bahn 6 Lang, Klara  2010 SV Cannstatt 01:14,64
Bahn 7 Hööck, Theda Nika  2010 SC Villingen 01:14,70
Bahn 8 Kreideweis, Annika  2010 SGR Karlsruhe 01:14,90

Lauf 4/14 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finet, Emma  2010 SV Nikar Heidelberg 01:12,56
Bahn 2 Strauß, Maike  2010 TSV Ludwigsburg 01:12,17
Bahn 3 Bäuerle, Luisa  2009 TSG Backnang 01:11,30
Bahn 4 Dorner, Franziska  2010 TSV Riedlingen 01:11,18
Bahn 5 Härtel, Anika  2010 SV Region Stuttgart 01:11,24
Bahn 6 Thiele, Jenny  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:11,41
Bahn 7 Gomm, Svea  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:12,55
Bahn 8 Jelica, Pia  2010 TSG Backnang 01:13,11

Lauf 5/14 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groß, Julia  2009 TSV Neustadt 1906 01:11,03
Bahn 2 Schauz, Lina Katharina  2010 SSV Ulm 1846 01:11,01
Bahn 3 Hemmeter, Julia  2009 VfL Waiblingen 01:10,77
Bahn 4 Raftopoulou, Fotini  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,17
Bahn 5 Klawitter, Sophia  2009 SG Regio Freiburg 01:10,62
Bahn 6 Hachenberg, Lilli  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,84
Bahn 7 Bilek, Lisa  2010 SV Cannstatt 01:11,02
Bahn 8 Kottke, Joanna Katharina  2009 SK Sparta Konstanz 01:11,03
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Lauf 6/14 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluthe, Charlotte  2010 SG Regio Freiburg 01:09,62
Bahn 2 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 01:09,10
Bahn 3 Woolls-King, Sienna  2009 SG Regio Freiburg 01:09,09
Bahn 4 Stoll, Finja  2009 TuS Metzingen 01:08,93
Bahn 5 Schraff, Layla  2009 1. SC Ravensburg 01:09,01
Bahn 6 Deklerk, Finja  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:09,10
Bahn 7 Zantalis, Veronika  2010 SV Region Stuttgart 01:09,61
Bahn 8 Berner, Julie Valentina  2009 VfL Sindelfingen 01:09,94

Lauf 7/14 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frank, Fiona  2009 SV Region Stuttgart 01:08,75
Bahn 2 Frey, Taisha  2010 TV Bühl 1847 01:08,48
Bahn 3 Steinborn, Julia  2009 SV Region Stuttgart 01:08,47
Bahn 4 Grieb, Sophia  2009 TSV Neustadt 1906 01:07,88
Bahn 5 Maier, Leni-Charlotte  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:07,90
Bahn 6 Wiegand, Finja  2009 SC Delphin Aalen 01:08,48
Bahn 7 Woolls-King, Alexa  2009 SG Regio Freiburg 01:08,66
Bahn 8 Scheidel, Romi  2010 SV Nikar Heidelberg 01:08,78

Lauf 8/14 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirchhoff, Leni  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:07,52
Bahn 2 Kern, Jona  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:07,14
Bahn 3 Eisenreich, Evelyn  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:06,50
Bahn 4 Gruber, Sofia  2009 SV Nikar Heidelberg 01:05,46
Bahn 5 Dahlke, Caroline  2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,91
Bahn 6 Apic Russell, Mila Theodora  2009 SV Nikar Heidelberg 01:07,08
Bahn 7 Becht, Marah Anais  2009 SG Regio Freiburg 01:07,17
Bahn 8 Schach, Pauline  2010 SV Waiblingen 01:07,60

Lauf 9/14 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lakatos, Nóra  2014 SV Göppingen 04 01:52,54
Bahn 3 Gsell, Laura  2014 SV Böblingen 01:50,41
Bahn 4 Bartsch, Lavinia  2014 TSG Backnang 01:33,70
Bahn 5 Güll, Lia-Marie  2014 SV Nikar Heidelberg 01:48,78
Bahn 6 Helm, Sara  2014 SSV Ulm 1846 01:52,00
Bahn 7 Stockburger, Arika  2014 SK Sparta Konstanz 01:52,56
Bahn 8    
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Lauf 10/14 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klittich, Leni  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:37,01
Bahn 2 Rothfuß, Sophie  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:35,82
Bahn 3 Weinberger, Maira  2013 Gundelfinger TS 1976 01:31,35
Bahn 4 Dehm, Sophie-Charlotte  2013 SSV Ulm 1846 01:29,72
Bahn 5 Binder, Annika  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,13
Bahn 6 Kelch, Silja  2013 SV Cannstatt 01:34,91
Bahn 7 Kienzle, Mia  2013 Sport-Union Neckarsulm 01:36,41
Bahn 8 Kutschal, Lara  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:39,27

Lauf 11/14 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schulze, Clara  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:25,15
Bahn 3 Schwarz, Freya  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,26
Bahn 4 Kalenka, Mia Sophie  2012 SV Nikar Heidelberg 01:10,68
Bahn 5 Berner, Lia  2012 VfL Sindelfingen 01:16,91
Bahn 6 Rosinel, Sade  2012 SGR Karlsruhe 01:23,59
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 12/14 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Molnar, Charlotte  2011 SGR Karlsruhe 01:15,99
Bahn 2 März, Leah  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,02
Bahn 3 Wolz, Estefania  2011 TV Bühl 1847 01:12,72
Bahn 4 Ullrich, Julia  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:06,93
Bahn 5 Bartsch, Amalia  2011 TSG Backnang 01:10,38
Bahn 6 Grahn, Mia Marie  2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:14,86
Bahn 7 Stütz, Marie  2011 TG Biberach 01:15,92
Bahn 8 Mikulic, Michelle  2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:16,89

Lauf 13/14 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schumacher, Liska  2010 SG Stuttgart-Nord 01:07,51
Bahn 2 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 01:06,83
Bahn 3 Häbich, Nele  2010 VfL Waiblingen 01:05,25
Bahn 4 Häbich, Maja  2010 VfL Waiblingen 01:01,93
Bahn 5 Winkler, Lina  2010 SGR Karlsruhe 01:04,92
Bahn 6 Richter, Nora  2010 TSV Neustadt 1906 01:06,27
Bahn 7 Jessel, Hermine Madeleine  2010 SV Cannstatt 01:07,23
Bahn 8 Rebstein, Danielle  2010 VfL Waiblingen 01:07,56

Lauf 14/14 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ketterer, Pia Marie  2009 VfL Waiblingen 01:04,95
Bahn 2 Kalenka, Zoé  2009 SV Nikar Heidelberg 01:03,76
Bahn 3 Weishaupt, Eileen  2009 SV Waiblingen 01:03,30
Bahn 4 Jurack, Helena  2009 SGR Karlsruhe 00:59,34
Bahn 5 Ball, Lisa  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,53
Bahn 6 Tran, Chaisy  2009 SV Region Stuttgart 01:03,65
Bahn 7 Engler, Tyra Jordan  2009 SC Villingen 01:04,84
Bahn 8 Sobel, Alessa  2009 SSV Ulm 1846 01:05,26
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Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Erhardt, Noah  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:39,88
Bahn 4 Hug, David Pjotr  2011 SV Nikar Heidelberg 01:17,86
Bahn 5 Eichenlaub, Raphael  2013 SGR Karlsruhe 01:36,55
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hausauer, Erik  2011 SSG Pforzheim 01:17,19
Bahn 2 Osman, Enis  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,91
Bahn 3 Schimmelpfennig, Tom  2010 SK Sparta Konstanz 01:11,80
Bahn 4 Nerling, David  2010 SV Cannstatt 01:10,89
Bahn 5 Krüger, Max  2010 SV Nikar Heidelberg 01:11,46
Bahn 6 Deutsch, Wladislav  2010 SC Villingen 01:12,00
Bahn 7 Pankrath, Erik  2011 SSV Lahr 01:16,36
Bahn 8    

Lauf 3/10 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spathelf, Julius  2009 SSV Lahr 01:08,07
Bahn 2 Thalau, Nik  2009 SV Cannstatt 01:07,48
Bahn 3 Haubrich, Julian  2009 SGR Karlsruhe 01:07,38
Bahn 4 Diesendorf, Miron  2009 SV Bietigheim 01:07,05
Bahn 5 Kadic´, Adnan  2009 TG Geislingen 01:07,34
Bahn 6 Hauer, Nic  2009 SGR Karlsruhe 01:07,40
Bahn 7 Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Backnang 01:07,75
Bahn 8 Lederer, Lasse  2009 SV Göppingen 04 01:08,95

Lauf 4/10 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jehle, Joris  2009 SGR Karlsruhe 01:06,63
Bahn 2 Hees, Michael  2009 SC Delphin Aalen 01:06,32
Bahn 3 Hansel, Lennox  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,06
Bahn 4 Ediger, Marcel  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:04,35
Bahn 5 Conrad, Bruno  2009 SV Böblingen 01:05,56
Bahn 6 Polyak, Alexander  2009 SV Region Stuttgart 01:06,15
Bahn 7 Phung, Steven  2009 VfL Sindelfingen 01:06,34
Bahn 8 Litvinov, Vladislav  2009 SGR Karlsruhe 01:06,69
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Lauf 5/10 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bauer, Theodor  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:50,01
Bahn 4 Pappas, Petros  2014 TSG Backnang 01:36,50
Bahn 5 Kreider, Marko  2014 Sport-Union Neckarsulm 01:49,05
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 6/10 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pan, Henry  2013 SV Nikar Heidelberg 01:35,95
Bahn 2 Kaiser, Aurélien  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,25
Bahn 3 Pan, Luis  2013 SC Villingen 01:28,17
Bahn 4 Knebel, Nevio  2013 SGR Karlsruhe 01:24,90
Bahn 5 Hvastunov, Maxim  2013 TG Geislingen 01:25,00
Bahn 6 Sporka, Maximilian  2013 SV Nikar Heidelberg 01:29,28
Bahn 7 Lahrach, Yassir  2013 VfL Sindelfingen 01:35,09
Bahn 8 Deklerk, Noah  2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:36,07

Lauf 7/10 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mößner, Yoann  2012 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:23,50
Bahn 2 Bertet, Jonas  2012 SV Bietigheim 01:22,99
Bahn 3 Capotorto, Mattia  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:20,07
Bahn 4 Bauer, Magnus  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:14,86
Bahn 5 Shaliev, Maxim  2012 SG Regio Freiburg 01:16,23
Bahn 6 Ball, Felix  2012 Sport-Union Neckarsulm 01:20,44
Bahn 7 Leitner, Jakob  2012 SV Waiblingen 01:23,40
Bahn 8    

Lauf 8/10 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Söker, Ian  2011 SSF Singen eV 1971 01:15,12
Bahn 2 Fochtner, Maximilian  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:13,80
Bahn 3 Seitz, Tobias  2011 SSV Ulm 1846 01:11,24
Bahn 4 Fabian, Constantin  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:08,88
Bahn 5 Kreider, Erwin  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:11,07
Bahn 6 Louts-Häußler, Stefan  2011 TV Bühl 1847 01:13,62
Bahn 7 Sporka, Alexander  2011 SV Nikar Heidelberg 01:14,94
Bahn 8 Söker, Kyle  2011 SSF Singen eV 1971 01:15,88
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Lauf 9/10 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Psyllakis, Georgios  2010 VfL Waiblingen 01:09,27
Bahn 2 Capotorto, Gianluca  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:07,20
Bahn 3 Huber, Emilian  2010 SV Nikar Heidelberg 01:06,06
Bahn 4 Hackner, Carl-Leopold  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 01:05,48
Bahn 5 Lahrach, Anass  2010 VfL Sindelfingen 01:05,87
Bahn 6 Spandau, Lukas  2010 SV Nikar Heidelberg 01:06,51
Bahn 7 Bouchti, Yassin  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:07,95
Bahn 8 van Rooyen, Morné  2010 SV Nikar Heidelberg 01:10,32

Lauf 10/10 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adeishvili, Sandro  2009 SGR Karlsruhe 01:01,62
Bahn 2 Donath, Thomas  2009 VfL Sindelfingen 01:00,83
Bahn 3 Aba, Adrian  2009 VfL Sindelfingen 00:59,74
Bahn 4 Dorka, Daniel Tamas  2009 SV Cannstatt 00:59,43
Bahn 5 Benz, Florian  2009 TSG Backnang 00:59,52
Bahn 6 Friedrich, Silas  2009 SSF Singen eV 1971 01:00,38
Bahn 7 Rau, Etienne  2009 SV Region Stuttgart 01:00,90
Bahn 8 Bauer, Nils  2009 SV Region Stuttgart 01:01,95

Wettkampf 12 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vukalic, Lejla  2011 SV Waiblingen 03:35,50
Bahn 3 Weishaupt, Alissa  2009 SV Waiblingen 03:14,58
Bahn 4 Steinborn, Julia  2009 SV Region Stuttgart 03:12,41
Bahn 5 Zsiga-Bodogan, Sara Dora  2009 SC Villingen 03:13,49
Bahn 6 Kottke, Joanna Katharina  2009 SK Sparta Konstanz 03:15,21
Bahn 7 Köhler, Greta  2011 VfL Waiblingen 03:35,75
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sora, Luise  2012 TV Bühl 1847 03:40,98
Bahn 3 Tesche, Amélie  2012 SSV Grenzach 03:36,00
Bahn 4 Scheidel, Pia  2012 SV Nikar Heidelberg 03:17,69
Bahn 5 Napierala, Ella  2012 SV Nikar Heidelberg 03:35,34
Bahn 6 Blümel, Rieke  2012 SV Cannstatt 03:38,64
Bahn 7 Kufleitner, Anne Victoria  2012 VfL Sindelfingen 03:48,01
Bahn 8    
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Lauf 3/5 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Troisi, Anna Luise  2011 SSG Pforzheim 03:28,46
Bahn 2 Sobel, Chiara  2011 SSV Ulm 1846 03:24,60
Bahn 3 Weinberger, Linja Marie  2011 SG Regio Freiburg 03:14,48
Bahn 4 Niklasch, Annika  2011 VfL Sindelfingen 02:58,37
Bahn 5 Arno, Celine  2011 SC Villingen 03:13,73
Bahn 6 Oster, Alisha  2011 VfL Waiblingen 03:14,48
Bahn 7 Kreutel, Leni  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:27,75
Bahn 8 Hinke, Klara  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:30,75

Lauf 4/5 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schärfl, Katja  2010 SV Bietigheim 03:21,32
Bahn 2 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 03:13,23
Bahn 3 Rebstein, Danielle  2010 VfL Waiblingen 03:02,04
Bahn 4 Kreider, Jessica  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:55,10
Bahn 5 Richter, Nora  2010 TSV Neustadt 1906 03:00,99
Bahn 6 Wagner Villadangos, Sofia  2010 Sport-Union Neckarsulm 03:10,44
Bahn 7 Leute, Emily  2010 SC Villingen 03:20,97
Bahn 8    

Lauf 5/5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heimerdinger, Clara  2009 SG Stuttgart-Nord 03:08,28
Bahn 2 Weishaupt, Eileen  2009 SV Waiblingen 02:59,99
Bahn 3 Braun, Enya  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:57,75
Bahn 4 Zeh, Irmela Charlotte  2009 SV Cannstatt 02:47,31
Bahn 5 Last, Franziska  2009 SV Region Stuttgart 02:55,05
Bahn 6 Baschenow, Karolina  2009 SV Bietigheim 02:58,45
Bahn 7 Kirchhoff, Leni  2009 Sport-Union Neckarsulm 03:07,87
Bahn 8 Godlinski, Lilja  2009 SV Cannstatt 03:09,63

Wettkampf 13 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grimm, Moritz Peter  2012 SV Cannstatt 03:48,80
Bahn 2 Soskovets, Denis  2012 VfL Waiblingen 03:43,55
Bahn 3 Camino Hübner, Pablo  2012 SC Villingen 03:46,15
Bahn 4 Capotorto, Mattia  2012 Sport-Union Neckarsulm 03:49,32
Bahn 5 Fochtner, Maximilian  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:19,72
Bahn 6 Liedel, Philipp  2011 TV Bühl 1847 03:10,90
Bahn 7 Grzan, Ben-Joah  2011 SC Villingen 03:14,49
Bahn 8 Stricker, Elian  2011 TSV Neustadt 1906 03:25,79



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Baden-Württembergische Jahrgangsmeisterschaften im Schwimmen der Jugend C, D und E Meldeergebnis
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg e.V. und Badischer Schwimmverband e.V. - Ausrichter: SSV Ulm 1846 e.V. - Schwimmabteilung

Lauf 2/3 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieby, Emil  2010 SV Schwäbisch Gmünd 03:17,14
Bahn 2 Dodds, Henry  2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 03:13,63
Bahn 3 Weeger, Johannes  2010 SV Cannstatt 03:03,00
Bahn 4 Toryanik, Christian  2010 SSV Lahr 02:59,36
Bahn 5 Scholz, Noah  2010 SV Nikar Heidelberg 03:00,31
Bahn 6 Nerling, Dominik  2010 SV Cannstatt 03:12,71
Bahn 7 Bohner, Jan  2010 TV Mengen 1863 03:17,10
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lolenko, Christian  2009 SV Region Stuttgart 03:05,90
Bahn 3 Schröder, Alexander  2009 SV Heidenheim 04 03:00,69
Bahn 4 Dorka, Daniel Tamas  2009 SV Cannstatt 02:41,40
Bahn 5 Ulmer, Colin  2009 SK Sparta Konstanz 02:59,80
Bahn 6 Kreisl, Florian  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:05,21
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 14 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2013 SV Cannstatt 03:44,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2013 Sport-Union Neckarsulm 03:30,45
Bahn 4 1. Mannschaft  2013 SV Nikar Heidelberg 04:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SV Cannstatt 02:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:56,87
Bahn 7 1. Mannschaft  2011 SV Cannstatt 02:50,00
Bahn 8 1. Mannschaft  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 02:55,00

Lauf 2/2 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 SV Waiblingen 02:22,39
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SG Regio Freiburg 02:19,99
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:17,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 SV Nikar Heidelberg 02:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SV Region Stuttgart 02:15,15
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 VfL Waiblingen 02:17,26
Bahn 7 1. Mannschaft  2009 SC Villingen 02:21,70
Bahn 8 1. Mannschaft  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:30,00
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Wettkampf 15 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2013 Sport-Union Neckarsulm 03:38,21
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 SV Cannstatt 03:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2011 Sport-Union Neckarsulm 02:40,36
Bahn 6 1. Mannschaft  2011 SV Nikar Heidelberg 03:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC Villingen 02:30,10
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SV Region Stuttgart 02:10,25
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 SV Nikar Heidelberg 02:05,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 VfL Sindelfingen 02:10,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 SV Cannstatt 02:17,00
Bahn 7    
Bahn 8    


